Noscant tam praesentes quam posteri brevem 
huius tabulae tenorem   Hs 797, 103v 

Nostis, carissimi, iuxta finis exigentiam   Hs 855, 
101v 

Nostis, reverendi domini patres et fratres in do-
mino nostro Iesu Christo, quid vos causa   Hs 
838, 63r 

Nostra conversatio ... [Phil 3,20]. Dicitur com-
muniter: Quod uni placet alteri displicet   Hs 
833, 235v 

Nostra conversatio ... [Phil 3,20]. Licet secundum 
Augustinum deus creavit septem caelos   Hs 
833, 235v 

Nota abbreviaturam iuris canonici   Hs 854, 313rb 
Nota de conceptione beatae Mariae virginis prop-

ter dubia quae   Hs 819, 185v 
Nota de recidivatione quod duodecim mala incur-

runt   Hs 832, 109r 
Nota diligenter quod ex continua sive cottidiana 

passionis meditatione proveniunt duodecim 
fructus   Hs 786, 98r 

Nota ergo quinque miracula in altaris sacramento 
omnium sensuum excedenda   Hs 832, 148r 

Nota igitur quod tantum diligit deus hominem 
quod propter ipsum   Hs 832, 129v 

Nota lecturam librorum iuris   Hs 854, 313va 
Nota plures causas quare deus electis suis subtra-

hit   Hs 832, 121r 
Nota quinque esse miracula in altaris sacramento   

Hs 794, 134v 
Nota quod anno domini millesimo ducentesimo 

octogesimo quinto quando habuimus tredecim 
pro aureo numero   Hs 810, 52v 

Nota quod corpus Christi digne sumens decem 
utilitates consequuntur   Hs 832, 148v 

Nota quod corpus Christi quattuor modis sumitur   
Hs 832, 148r 

Nota quod deus signanter in tribus ostendit nobis 
maxime dilectionem   Hs 832, 94v 

Nota quod gaudium beatorum provenit a sex   Hs 
832, 92r 
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Nota quod homo debet esse misericors circa quat-
tuor   Hs 810, 90r 

Nota quod ipsa musicalis harmonia dividitur in 
tres cantus distinctos   Hs 810, 30v 

Nota quod iste tractatus habet fieri per modum 
quaestionis   Hs 797, 52r 

Nota quod isti sunt prohibendi a communione: 
Primo in parochiis non confessi   Hs 854, 83va 

Nota quod omnia sacramenta instituta sunt a 
Christo   Hs 854, 50vb 

Nota quod pax est triplex: Prima quam dominus 
prohibuit   Hs 832, 74r 

Nota quod processus in matrimonio debet se sic 
habere: Postquam vir   Hs 818, 180r 

Nota quod quattuor sunt necessaria si volumus 
quod orationes   Hs 832, 88v 

Nota quod quidam se semper excusant per diabo-
lum   Hs 832, 118v 

Nota quod sanguis Christi est peccatoribus in 
remedium   Hs 832, 40v 

Nota quod scientia non est notitia apprehensiva   
Hs 1250, 136v 

Notandum autem quod beata Maria Magdalena 
sex vicibus   Hs 810, 105r